
取得予定単位			 日本糖尿病療養指導士（CDEJ）認定更新のための研修会＜第2群＞0.5単位
沖縄CDEL研修単位 1単位 日糖協糖尿病認定医取得のための講習会

謹啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。今回のＮＤＮ（南部糖尿病ネットワーク）は、ウィル訪
問看護ステーション 仲座仁志先生に『 COVID‐19罹患者の在宅生活と、糖尿病管理の経験を通して』に
ついて、西崎病院 新屋洋平先生より『 高齢者施設記入所者における新型コロナウイルス感染症の初期

対応、往診および看取りについて 』といった演題でご講演して頂ける会となりました。ご多忙とは存じます
が、万障お繰り合わせの上ご参集賜りますようお願い申し上げます。

謹白

日時：令和5年6月21日(水曜日) 19：30～21：00

配信方法：Microsoft Teams によるWEB配信

 裏面のQRコードもしくはURLより事前のご登録が必要となります。

～連絡 問合せ先～ ノボ ノルディスク ファーマ 株式会社 那覇オフィス
担当者 木口 卓人 TEL 098-866-4661  Fax 098-866-4666

  司会：医療法人紺碧会 みなみしまクリニック院長 島袋 毅 先生

19:30～20:15

『 COVID‐19罹患者の在宅生活と、糖尿病管理の経験を通して 』

                    ウィル訪問看護ステーション

看護師 仲座 仁志 先生

20:15～21:00

『糖尿病のある高齢者における新型コロナウイルス感染症の

初期対応について』

医療法人似和貴会 西崎病院 総合診療科

 新屋 洋平 先生

共催 ： 南部地区医師会地域糖尿病対策委員会 ＮＤＮ（南部糖尿病ネットワーク）
株式会社ダイコー沖縄 ノボ	ノルディスク	ファーマ株式会社



① 下記個人情報の取り扱いをご確認頂き、URL又はQRコードより登録ください。

視聴登録のために入力頂いた個人情報は、次の目的のために使用致します。

 【利用目的】
①施設名、氏名の確認 視聴登録へのご記入内容は、弊社で責任をもって安全に
管理するとともに、 上記目的に照らして不要となった場合には適切に廃棄させて
頂きます。 本件に関するお問合せは、弊社担当MRまでご連絡ください。

② 自動返信メールシステムにて接続方法及び視聴用URLを、ご記入頂いたメール

アドレスにお送り致します。（ご登録から24時間経過しても視聴用URLが届かない
場合はお手数ですが、下記連絡先までお問合せください。）

≪お問い合わせ先≫
ノボ	ノルディスク	ファーマ株式会社
木口卓人
080-7371-5997

≪当日のお問い合わせ先≫
佐藤輝昌
080-4343-0565

【単位証の発送方法】

<日本糖尿病療養指導士（CDEJ）認定更新のための研修会>
・着払いにて参加証を発送させて頂きます。料金は参加者様ご自身でご負担頂く形となります。

同意頂ける方のみご対象となります。

<沖縄CDEL研修単位 日糖協糖尿病認定医取得のための講習会>
・メールにて受講証証明を送付させていただきます。印刷し保管ください。

【単位取得に関する注意点】

<単位取得希望の方（共通）>
・単位付与にあたり、ご視聴履歴を確認し、各機関へ提出させて頂く場合がございます。

単位取得をご希望される方は必ず本名にてご参加ください。

・当日のご芳名ならびに単位取得の意思確認のため、終了後アンケートにご回答下さい。

<日本糖尿病療養指導士（CDEJ）認定更新のための研修会取得ご希望の方>
・研修開始時・終了時・および研修途中1回以上の計3回以上、それぞれが異なる「キー ワード」を主催
者から発信し、開催日中にすべてのキーワードを正しく提出した受講者 に対して参加証を発行させて

頂きます。

【終了後アンケートはこちら】

単位取得ご希望の方は
会終了後、ご回答下さい。

https://forms.office.com/e/xbSrbwyn1i

https://forms.office.com/e/b5yP53nMSz


